INVIATA FER COMFETENT A

PROTJAINT. n° t"ff—f del H?Mhﬂ mﬁ
PROPOSTA P a3l |"{ 2ol3

AL SETTORE

et L
ihrea

2 d

[

i o
R Tt
R
-

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

FHhEEAAEAR AR R

2° SETTORE AFFARI GENERALIT E RISORSE UMANE

SERVIZIO PERSONALE

DETERMINA DIRIGENZIALE
N. 00408 pEL 44 wp 201

OGGETTO: Revoca Determina Dirigenziale n® 0803 del 28/03/2011. della dipendente
con conlmilo & tempe determinalo Sig.ra Carusn Adriana Maddalena,




L Anno duemilatredici il ziormo sei del mese di Marzo nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la Detcrminazions. Dirigenziale prot.n® 0303 del 28/03/2011 com la quale s
autorizzava la dipendente con conlratta a wmpo determinato Sigora Caruso Adriana Maddalena,
Cat. “B”, ad usuftuire dei permessi mensili retribuiti ai sensi dell’art33 della Legpe 104/92, per
assistere la propria suocera Sig.ra Lucchese Antonina portatrice di handicap in situazione di gravita,

Vista I'istanzs di rinuncia dal mese di Marzo 2013 per motivi familizri presentata dalla
stessa dipendente in data 04/03/2013 protn®12731, dei suddelti permessi per la propria suocer
Sipra Lucchese Antomina

Considerato accogliers la suddetia richicsta;

WVisto il Decreto Legislativo 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 165/2001;

Vista la Legge 133/2008;

DETERMINA

= - -+

per i motivi espressi in premessa che qui si inten dono riportati e traseritti:

- Di revocare la Determinazions Dirigenziale protn® 0803 del 28/03/2011 della dipendente con
contratto a tempo determinate Sigra Caruso Adriana Maddalens, Cat. “B” — a decorrers dal
mese di Marzo 2013;

La presente delerminazione esccufiva dopo Uinserimento nella preseritta raccolta, verrd

pubblivata ail'albe pretorio e sul sito web del Comune di Aleamao.

s
i
ISTRUTTORESAMINISTRATIVO IL V/DIRIGENTE DI SETTORE
ROSALINDA I CALONE - D.ssa Chipehirillo Francesca -

| P =4




